
KUPNÍ SMLOUVA 
Č. j.: 18379/2016/KAT/JMA/SML/25

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

prodávajícím:
mezi

Jméno,obchodní název 
Místo podnikání 
iČ 
DIČ
Zastoupená
Společnost zapsána v OR u 
23. listopadu 2000 
(dále jen prodávající)

PAPERA s.r.o.
Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy 
259 45 653 
CZ25945653
Milan Vetr, jednatel společnosti

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16618, den zápisu

a

kupujícím:

Jméno, obchodní název
Adresa
IČ
DIČ
Zastoupený 
(dále jen kupující)

Město Česká Třebová
Staré náměstí 78, 560 02 česká Třebová
002 78 653
CZ00278653
Jaroslavem Zedníkem, starostou Města Česká Třebová

1. Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb a papíru dfe objednávky kupujícího.

Předmět koupě je podrobně specifikován v Zadávacích podmínkách pro uchazeče o veřejnou zakázku 
malého rozsahu na dodávku „Kancelářské potřeby a papír pro MěÚ Česká Třebová11 z července 2016, které 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a jsou její nedílnou součástí, a Cenovou nabídkou prodávajícího ze dne
24.08.2016, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, který je bez právních vad.

2. Cena dodávky

Prodávající se zavazuje dodávat po dobu trvání této smlouvy kancelářské potřeby a papír, specifikované 
v Zadávací podmínky pro uchazeče (příloha č. 1 této smlouvy) za ceny, které uvedl ve své Cenové nabídce 
(příloha č. 2 této smlouvy).

3. Záruka za jakost a záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu 24 měsíců ode dne předání kupujícímu a dále 
následující záruční podmínky.

Prodávající se zavazuje provést odstranění záručních vad do 30 kalendářních dnů od jejich nahlášení 
kupujícím, nebo v dohodnutém termínu. Pří nedodržení stanovené lhůty na odstranění záručních vad 
se kupující zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý den prodlení 
a to za neodstranění každé jednotlivé vady.

V případě prodleni prodávajícího s odstraněním oprávněně reklamované vady, nebo pokud prodávající 
odmítne oprávněně reklamovanou vadu odstranit, je kupující oprávněn, po písemném upozornění 
prodávajícího, tyto vady odstranit na vlastní náklad a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady 
vynaložené na odstranění vad a to do 14 kalendářních dnů od písemného uplatnění náhrady vynaložených 
nákladů kupujícím. Ustanovení o smluvní pokutě v předešlém odstavci tímto není dotčeno.

1



3. Místo dodání

Místem dodání je adresa kupujícího - Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová.

4. Doba a způsob dodání

Předpokládaný dvouletý objem nebude odebrán jednorázově, bude rozdělen na jednotlivé objednávky, 
dle aktuálních potřeb kupujícího. Předpokládaným objednávkovým intervalem jsou 2 měsíce.

V objednávce kupující specifikuje, jaké kancelářské potřeby a papír požaduje k dodání. Prodávající doručí 
objednané zboží do 7 kalendářních dnů po doručení objednávky prodávajícímu. V případě prodlení 
prodávajícího s dodáním předmětu koupě, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500 Kč za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

Prodávající je povinen dodat zboží bez vad, kupující není povinen zboží, které má vady, převzít.

Prodávající bere na vědomí, že kupující negarantuje odběr veškerého množství kancelářských potřeb 
a papíru, tak jak je uveden v Zadávacích podmínkách (příloha č. 1 této smlouvy).

Objednatel požaduje flexibilitu dodavatele v případě nárazových mimořádných situací.

5. Vlastnické právo

Předáním předmětu koupě bez vad přejde vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího.

6. Odpovědnost za škody

Předáním předmětu koupě bez vad přechází nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě z prodávajícího 
na kupujícího.

7. Platební podmínky

Kupující se zavazuje, plně uhradit sjednanou kupní cenu, uvedenou na objednávce, na účet prodávajícího. 
Kupující uhradí sjednanou cenu na zákiadě faktury, kterou přebere zároveň s dodávkou. Splatnost faktury 
je stanovena do 14 kalendářních dnů.pd data předání předmětu koupě.

8. Sankce

Pro případ prodlení s placením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonem stanovený úrok 
z prodlení.

Veškeré smiuvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení faktury na jejich zaplacení příslušné 
smluvní straně. Zaplacením smluvních pokut nezaniká nárok příslušné smluvní strany na náhradu škody.

9. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 01.10.2016 do 30.09.2018.

Tato smlouva se řídí právem České republiky a ke kolizním ustanovením zákona se nepřihlíží. Veškerá 
jednání v souvislosti s touto smlouvou budou probíhat výlučně v českém jazyce.

Adresy pro doručování veškerých písemností dle této smlouvy jsou uvedeny v úvodu této smlouvy.
V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se písemnosti považují za doručené třetím dnem 
od jejich uložení na poště. Tímto ustanovením není dotčeno právo doručovat písemností prostřednictvím 
datových schránek.

Dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů se smluvní strany 
dohodly, že místně příslušný soud pro řešeni sporů vyplývajících z této smlouvy je Okresní soud v Ostí nad 
Orlicí, popřípadě Krajský soud v Hradci Králové.

Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je, nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv 
na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít 
do 20 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné



ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením 
odpovídajícím účelu takto nahrazovaného ustanovení.

Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, 
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy čí jejího dodatku.

Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností 
druhou smluvní stranou a v případě, je-li na majetek druhé smluvní strany podán insolvenční návrh nebo 
jakýkoliv způsob řešení úpadku nebo hrozícího úpadku v insolvenčním řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany prodávajícího se považuje prodlení s termínem plnění 
více jak 14 kalendářních dnů.

Uzavřená kupní smlouva může být měněna písemnými číslovanými dodatky, které byly vzájemně 
odsouhlaseny. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že tuto kupní smlouvu uzavřely bez nátlaku 
a na základě své svobodné vůle. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení 
a potvrzení obdrží každá ze stran jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které by 
nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Usnesením Rady Města Česká Třebová č. 876/2016 ze dne
05.09.2016.

V České Třebové 06.09.2016 Ve Svitavách....

M Ě S T O
ČESKÁ TŘEBOVÁ Háikova 2217/13. Svttevy, PSČ 368 02 

OR K raj.soud  HK odd.CM .1061* 
IČ O ; 3694W S3 DÍČ: CZ239466S3

Jaroslav Zedník 
kupuj

Milan Vetr 
prodávající

3





i Ť f P d n .  &  A .

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová

Zadávací podmínky
pro uchazeče

o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku

název

„KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY A PAPÍR
PRO

MĚÚ ČESKÁ TŘEBOVÁ“

červenec 2016

strana 1 ze 5



1. Identifikace zadavatele

Zadavatel Město Česká Třebová
Sídlo Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová
Zastupuje Jaroslav Zedník, starosta města
1Č 002 78 653
DIČ CZ00278653 (plátce DPH)
tel. 465 500 111
fax 465 531 159

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu

Dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se jedná 
o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 03.02.2014. Žádná 
z předložených cenových nabídek nemusí být zadavatelem akceptována.

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka kancelářských potřeb a papíru pro MěÚ 
Česká Třebová na období dvou let ode dne uzavření smlouvy. Tabulka s předpokládaným 
dvouletým objemem odebraných kancelářských potřeb a papíru je uvedena v příloze těchto 
zadávacích podmínek. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávku je 300.000 Kč 
včetně DPH.

Zadavatel dále stanovuje následující požadavky na dodávku:

• Ceny jednotlivých komodit uvést v členění, cena bez DPH, DPH v zákonné výši a cena 
včetně DPH. Tyto údaje budou doplněny do příslušných sloupců tabulky udávající 
předpokládaný dvouletý objem odebraných kancelářských potřeb a papíru. Dále 
uchazeč do tabulky doplní nabídkovou cenu, ta bude členěna na celkovou cenu zakázky 
bez DPH, DPH v zákonné výši a celkovou cenu zakázky včetně DPH. Tabulka 
je přílohou č. 2 těchto zadávacích podmínek (tabulka v elektronické podobě je dostupná 
na profilu zadavatele -  elektronickém nástroji E-ZAK na https://zakazkv.ceska-trebova.ez/i.

• Uchazeč stanoví ceny, které bude garantovat po dobu trvání smlouvy.
• Předpokládaný dvouletý objem nebude odebrán jednorázově, bude rozdělen najednotlivé 

objednávky, díe aktuálních potřeb zadavatele. Předpokládaným objednávkovým intervalem 
jsou 2 měsíce.

• Zadavatel negarantuje odebráni veškerého množství kancelářských potřeb a papíru, tak 
jak je uvedeno v tabulce udávající předpokládaný dvouletý odběr.

• Objednatel požaduje flexibilitu dodavatele v případe nárazových mimořádných situací.
• Uchazeč ve své cenové nabídce uvede ceny kancelářského papíru, který splňuje tyto 

požadavky:
1. plošná hmotnost (dle ISO 536) minimálně 80 g/m3
2. bělost CIE (dle ISOl 1475) - minimálně hodnotu 146 CIE
3. opacita (dle ISO 2471) minimálně 90%
4. hladkost (dle ISO 8791) minimálně 200 ml/min
5. pevnost (dle ISO 2493) minimálně 52/106 (CD/MD) mN
6. papír bude vyhovovat požadavkům ČSN ISO 9706 „informace a dokumentace -  papír 

pro dokumenty -  požadavky na trvanlivost“.
Splnění výše uvedených požadavků na kancelářský papír uchazeč prokáže tím, že ke své cenové
nabídce přiloží příslušný certifikát kancelářského papíru a potvrzené Prohlášení o shodě papíru
s normou ČSN ISO 9706 (příloha č. 3 těchto zadávacích podmínek).

strana 2 ze 5

https://zakazkv.ceska-trebova.ez/i


4. Doba plnění

Předpoklad zahájení plnění: 01.10.20X6
Předpoklad ukončení plnění: 30.09.2018

5. Hodnotící kritéria

Pro vyhodnocení cenových nabídek je stanoveno základní hodnotící kritérium:

Nejnižší nabídková celková cena zakázky (včetně DPH) za dodávku předpokládaného 
dvouletého objemu odebraných kancelářských potřeb a papíru uvedeného v příloze těchto 
zadávacích podmínek.

6. Podání cenových nabídek

Místem pro podání cenových nabídek je Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká 
Třebová.

Písemné cenové nabídky mohou být podány osobně v podatelně Městského úřadu Česká Třebová 
v pracovních dnech pondělí a středa od 08:00 do 17:00 hodin, úterý a čtvrtek od 08:00 do 15:00 
hodin a v pátek od 08:00 do 14:00 hodin, nebo zaslány doporučenou poštou na adresu zadavatele, 
rozhodující je okamžik převzetí cenové nabídky zadavatelem.

Písemné cenové nabídky včetně vyplněného a podepsaného Titulního listu (příloha č. 1 těchto 
zadávacích podmínek) musí být doručeny v zalepených obálkách, opatřených na prelepení razítkem 
a podpisem uchazeče a dále nápisem:

„KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY A PAPÍR PRO 
MĚÚ ČESKÁ TŘEBOVÁ“

—  NEOTVÍRAT —

7. Lhůta pro podání cenových nabídek

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem 
obdržení výzvy a končí dne 29.08.2016 v 10:00 hod.

8. Zadávací podklady

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady:

• výzvu uchazečům se zadávacími podmínkami, tabulku s předpokládaným dvouletým 
objemem odebraných kancelářských potřeb a papíru a prohlášení o shodě papíru s normou 
ČSN !SO 9706,

• uchazeč se může po předchozí telefonické dohodě seznámit s provozmmu>odmínkami -  Jiří
Mareš, vedoucí oddělení vnitřní správy MěÚ, tn o b i l J H H lB f t

9. Zadavatel požaduje, aby uchazeči o veřejnou zakázku malého rozsahu zpracovali cenovou 
nabídku dle níže uvedených podmínek:

• Nabídková cena bude členěna na celkovou cenu zakázky včetně DPH, DPH v zákonné výši 
a cenu bez DPH.

strana 3 ze 5



• Nezávazné cenové nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány 
lhůtou 30 dnů.

• Cenová nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče o veřejnou 
zakázku malého rozsahu.

Zadávací podmínky byly schváleny usnesením Rady města Česká Třebová Č. 786/2016 ze dne
18.07.2016.

V České Třebové dne 19.07.2016

M Ě S T O
ČESKÁ TŘEBOVÁ

Jaroslav Zedník 
starosta města

Přílohy (v elektronické podobě jsou dostupné na profilu zadavatele -  elektronickém nástroji E-ZAK 
na https://zakazkv.ceska-trebova.ez/k

1. Titulní list
2. Tabulka s předpokládaným dvouletým objemem odebraných kancelářských potřeb a papíru
3. Prohlášení o shodě papíru s normou ČSN ISO 9706

strana 4 2e 5

https://zakazkv.ceska-trebova.ez/k


Příloha č. 1 k Zadávacím podmínkám

titulní list
CENOVÉ NABÍDKY

na provedení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku -

„KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY A PAPÍR 
PRO MĚÚ ČESKÁ TŘEBOVÁ“

1. obchodní jm éno......................................................

2. adresa......................................................................

3. statutární zástupce..................................................

4. kontakt....................................................................

5. Cena předmětu plnění a cena doplněných činností

N á z e v
Cena bez DPH 

v Kč
DPH 21%

v Kč
Cena s DPH 

v Kč

Cena v rozsahu dle čl. 3 
zadávacích podmínek

V Ý SLED N Á  C E N A  Z A  Z A K Á Z K U  
C E L K E M

6. uznáváme zadávací podmínky v celém rozsahu ve znění ze dne 19.07.2016

datum razítko a podpis 
statutárního zástupce uchazeče



Příloha t.2 k Zadávacím podmínkám

Tabulka s předpokládaným dvouletým objemem odebraných kancelářských potřeb a papíru

poř.
i. Komodita

Předpokládaný 
dvouletý odběr

Jednotka odběru
Cana ze 

baleni (kus) 
bez DPH

DPH
v zákonná 

výíi za 
balení (kus)

Cena za 
baleni (kus) 
včetně DPH

Cena za odběr 
komodity bez DPH

DPH v zákonná 
výil za odběr 

komodity

Cena za odběr 
komodity včetně 

DPH

1 Paolr A4.80 (k.wsok. bělost, nízká nraén. (oodrobněii v il Zadávací podmínky) 1 800 baleni 1= 500 listů)
2 Papír A5,30 a.m ok. Oblost, nízká oraán. (podrobnéll viz Zadávací podmínky) 80 baleni i= 500 listů)
3 Papír A3.80 Q..vysok, bělost, nízká oraán. (podrobněji viz Zadávací podmínky) 30 balení E= 500 Hstů)
4 Ladící roller TESÁ perman, s vyměnit. rráolnl 34 kus
s Náplň TESÁ permanentní do rokem 50 kus
6 Rychlovazače plastové z polypropylenu, A4. různé barvy 200 kus
7 Rychlovazaí obyíeiný celý, A4.240o eko karton.CLASSIC.rúzně barvy 1 000 kus
8 Rychlovazač závěsný celý. A4.24On oko karton. CLASSIC.různé barw 1000 kus
9 Lepící páska transparentní, mini plast, zásob, .návin 19mmx7.Sm 36 kus
10 Euroobetv hfsdké A4.46 mlc.. matný, lesklý povrch 120 baleni (= 1C0 ks)
11 Obaly na doklady L.A4.17D mlc. 20 balení (=100 ks)
12 Závěsné obaly silné 150 mlc 40 baleni [= 100 ks)
13 Závěsné euroobaly A4. 105 mic. 16 baleni f= 100 ks)
14 Euroobaly s rozšiřitelnou kaoacitou.M, 170 mic. 20 baleni [= 10 ks)
15 Kuličkové pero Pilot Super Grio. různé barvy 200 kus
16 Zvýrazňnvsč Certtropen 8852 různé barw 250 kus
17 Popisovač 2811 různé barw 200 kus
1B Sešívačka LEITZ 5500 10 kus
19 S polova ío  do seéivaiek LEITZ 24/6 300 baleni
20 Spony kancelářské dopisní RON 32 mm 250 balení
21 Snonv kancelářské dopisní RON 50 mm 250 baleni
22 Lepicí tyčinky (Kores) 40a 160 kus
23 ArchivaCnl krabice EMBA 330x260x75mm 300 kus
24 Etikety Print 52.5x21.2 30 balení
25 Pilot GZ qetové pero různé barvy 100 kus
26 Kuličkové pero BREAK různé barw 300 kus
27 Kuličkové pero Finesty 200 kus
28 Mlkrotuíka Pentel Flesta II. 150 kus
29 Korekční strojek Pňtt s vyměnitelnou náplni 4,2mm 60 kus
30 Korekční nádlň do strolku Pritt 4.2mm 120 kus
31 Odkládací mapa 3 klopy 24081111*' ™ ‘ 6mv 1 000 kus
32 Děrovačka LEITZ 5008 (30 listů) 16 kus
33 Krystalicky čiré páska Scolch v zásobníku 19mmx7.5m 80 kus
34 Balicí pásky čiré 5Qx66m 70 kus
35 Náplň do kuličkové pera Pilot RFJS. délka 98 rnm.průmár 0.5mm 250 kus
36 Náplň do pelového pera Pilot, délka 110mm, průměr 0,5mrrt 110 kus
37 ObálKV C5 samolepicí 162x229 12 baíinl f“  1000 ks)
38 Obálky CA, sarrofepící 229x324 40 baleni (= 250 ks)
39 Obálky 84. samolepicí 250x353 40 baleni [= 250 ks)
40 TaSKv obcJvpdni s křřžoWm dnem 250x353, s krvcl páskou 2 000 kus
41 Obálky CS samolepicí. 114x162 20 baleni i= 1000 ks)
42 Obálky DL sukénkem, samolepicí. 110x220 12 baleni (= 1000 ks)
43 Obálky DL bez okénka samolepící. 110x220 16 baleni {= 1000 ks)
44 Záznamní kniha, 100 írstů. linkovaná.álté vazba, lamin, povrch. A4 60 kus
4b Záznamní kniha. 100 listů, linkovaná.lamin, povrch, A5 60 kus
46 Blok spirálový.A5.5D llatů.bezdfevn..bělený papír, oerforaoe pro odlrž, listů.link. 5D kus
47 Blok spirélový.A4.50 listů,bezdfevn., bílený paolr. perforace pro odlrž. listů.link. 50 kus



4 6
DfÍ*rsh«i A O ...............  „ ,  — .

M a p a  o d k lá d a c í  ti lk lo p á  a  m írn o u . p r e š p á n .A í ,  3 5 0 a . 1 60 k u s

4S C a s io  M S  2 0  N C  k a lk u la č k a 10 k u s

5 3 S p i s o v é  d e s k y  s e  š t í tk e m  a  s  tk a n ic i 1 00 k u s
51 P o fa d a C  p á k o v í ,  m ra m o r. 7 5  m m 1 2 0 k u s
5 2 B u b lin k o v é  o b á lk y , v n ě jš í r e ž n í .2 5 0 x 3 5 0 x 5 0 . vn itř . f o z m .2 2 5 x 3 4 0 2 0 0 k u s
53 T a b e la  t n i  aH ke iv , 8 9 x 4 8 .8 m m  - 2  f a d y ,5 0 0 0  e t ik e t 2 b a le n i  ( = 6 0 0 0  e tik e t)
54 S a m ó la  p ic l b lo ík y  i l u t é  T A R T A N , 35x51 2 0 0 b a le n i  í=  3 0 0  lís tk ů )
5 5 S a m o le p ic í  b lo č k y  Ž lu tá  T A R T A N . 7 6 x 7 6 3Q0 b a le n !  (=  1 0 0  lís tk ů )
5 6 P o z n á m k o v ý  Š p a líč e k  le p e n y  a  n e le p e n y 6 0 k u s
5 7 S a m o le p íc í  b lo ik y  N E Ó N O V É  3 3 x 5 1 .12 x 100  lís tk ů 16 b a le n i
5 5 S a m o le p ic í  z n a č k o v a č i  b lo tk v . 1 5 x 5 0 .1 0 0  lís tk ů  k a í d ó  b a rv y (5  b a re v ) 16 b a le n í

N a b íd k o v á  
c e lk o v á  ce n u  

z a k á z k y  b e z  D P H

D PH  v  z á k o n n é  
v ý š i

N a b íd k o v á  c e lk o v á  
ca n a  za k á z k y  
v ta tn é  D PH

Datum: Podpis a razítko uchazeče:



Příloha č. 3 k Zadávacím podmínkám

Prohlášení o shodě papíru s normou ČSN ISO 9706

1. obchodní jm éno........................................................................................ A............

2. adresa.......................................................................................................................

3. statutární zástupce...................................................................................................

4* kontakt....................................................................................................................

Papír uvedený v naší cenové nabídce vyhovuje požadavkům
ČSN ISO 9706

„Informace a dokumentace — papír pro dokumenty — požadavky
na trvanlivost“.

v dne

datum razítko a  podpis
statutárního zástupce uchazeče



P r / / W o a  o ,  1

í;;;-
Ť
i
!

Město Česká Třebová

Podatelna Městského úřadu Česká Třebová

Staré náměstí 78

560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Věc: Podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: "Kancelářské potřeby a papír pro MěÚ 

Česká Třebová".

Tímto podáváme nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu: "Kancelářské potřeby a papír pro 
MěÚ česká Třebová" pro zadavatele Město Česká Třebová.

G3
■ i-lSStiív« ¿2". 7 '13 Svltevy, PSÚ Sf5?, 02 
í O ft HK add. CM . 13(314
i IČO; 2!ší}-i56S‘i  DIČ: -----------------

Milan Vetr, jednatel společnosti

Ve Svitavách dne 24.8.2016

Příloha:
Nabídka na veřejnou zakázku

Převzal/a dne:

- 4 -



Příloha č. 1 k Zadávacím podmínkám

TITULNÍ LIST
CENOVÉ NABÍDKY

na provedení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku

„KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY A PAPÍR  
PRO MĚÚ ČESKÁ TŘEBOVÁ“

; 1. obchodní jméno Papera s.r.o.
j.
i: 2. adresa Hálkova 2217/13,56802 Svitavy 

i 3. statutární zástupce Milan Vetr, jednatel 

j 4. kontakt Lenka Hanyková,

: 5. Cena předmětu plnění a cena doplněných činností

N á z e v
Cena bez DPH 

v Kč
DPH 21%

v Kč
Cenas DPH 

v Kč

Cena v rozsahu dle čl. 3 
zadávacích podmínek

232 076,98 48 736,17 280 813,15

CEOCEM‘: ̂ h ^ ^ i T Ť y : -
280 813,15

i
\ 6. uznáváme zadávací podmínky v celém rozsahu ve znění ze dne 19.07.2016

i

ř-
\
s

5,r

24.8.2016

datum

Ltd ¡
HAikovfl vií'(7rtž, Svitavy, P S £  350 ň?. f 
OR iir ’"til a títí.C .M .'iíjS IS  j
)ČO: OiiC: CJ2gS<?35g3 j

razítko a podpis 
statutárního zástupce uchazeče



Příloha č. 3 k Zadávacím podmínkám

Prohlášení o shodě papíru s normou CSN ISO 9706

1. obchodní jméno Papera s.r.o.

2. adresa Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy

3. statutární zástupce Milan Vetr, jednatel

4. kontakt Lenka H a n y k o v á ,4 H H B f lH |i Í j j j |to M h

Papír uvedený v naší cenové nabídce vyhovuje požadavkům
ČSN ISO 9706

„Informace a dokumentace -  papír pro dokumenty -  požadavky
na trvanlivost“.

Ve Svitavách dne 24.8.2016

V

datum razítko a podpis
statutárního zástupce uchazeče



Technical Data Sheet 
Optitext

sfcoraenso

High white office paper for laser printers, inkjet printers, photocopiers and fax 
machines.

Technical 
information 
Target values

80 gsm

Moisture’cbhtent % 
ISO 287 n

4,3

Thickness, pm 
ISO 534

106

Smw^ne^C :; 220
oencrcsen, mi/irun .. 
ISO 8791-2 • ,

Opacity, % 
ISO 2471

91

CIE Whiteness; %
iso 11^5-:;;

: 150 ;

ISO Brightness, % 
ISO 2470-1

98

Totally C l̂ddnei- 
Free^CF.-

: ; Yes ■ •

Age permanent 
ISO 9706

Yes

Optitext is labelled with the Nordic Ecolabel (Nordic Swan), licence No 3044 0044. 
Nymblla Mill is certified according to iSO 9001 and IS0 14001 and EMAS registered 
(EU’s Eco Management and Audit Scheme). The mill also has Chain of Custody 
certification according to FSC® (FSC® trademark license code: FSC® C015932) and 
PEFC™ (PEFC™ logo license registration number: PEFC/02-31-86).

Product information: Valid until an update Is available,
Date of issue, October 8, 2015 however only up to December 31,2015



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 125 a násled. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, věznění pozdějších

předpisů

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 01,06.2016

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní ftrma/Název
PAPERA s.r.o.

1.2. Právní forma
Společnost s ručením omezeným

1.3. Sídlo
Hálkova 2217/13 
56802 Svitavy 
Česká republika

1.4. IČO
25945653

1.5. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Monika Betlachová jednatel

Milan Vetr jednatel

Způsob a rozsah jednání
Jednatel je statutárním orgánem společnosti. Je-li jednatelů více, je oprávněn jednat jménem 
společnosti každý z nich samostatně. Omezit jednatelská oprávnění může pouze společenská 
smlouva, stanovy nebo valná hromada. Takové omezení je však vůči třetím osobám neúčinné.

2. Základní kvalifikační předpoklady, jejíchž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal ministerstvu pro místní rozvoj v souladu s ustanovením § 53 odst. 3 zákona, že:
• § 53 odst. 1 písm. a)

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý čien statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý Člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání Či bydliště,

♦ § 53 odst. 1 písm. b)
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-Ii o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, lak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním

-  5~



Strana 2 z 3

!
$

t

\

■; í .

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak kzemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,

• §53 odst. 1 písm. c)
v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podpláceni 
podíe zvláštního právního předpisu,

• § 53 odst. 1 písm. d)
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenční ho řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

• § 53 odst. 1 písm. e) 
není v likvidaci,

• § 53 odst 1 písm. f)
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemí sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele,

• § 53 odst. 1 písm. g)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

• § 53 odst. 1 písm. h)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

• § 53 odst 1 písm. i)
nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

• § 53 odst. 1 písm. j)
není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

• § 53 odst 1 písm. k)
nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu.

• § 53 odst 1 písm. I)
nebyla vůči němu v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo nebylo vůči němu v 
posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy 
a řešení krize na finančním trhu.

3. Profesní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal

3.1 Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a) dodavatel prokázal:

Výpisem z obchodního rejstříku

3.2 Oprávnění k podnikání dle ustanovení § 54 písm. b) dodavatel prokázal:

N á ze v  dokladu V y s ta v il P ře d m ě t p o d n ik á n í
O b o ry

činnosti
D a tu m

v y s ta v e n í
D a tu m

platnosti

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Česká pošta 
s.p., Praha 411 Viz poznámka 1 za tabulkou 27.08.2009

Výpis z Česká pošta Výroba, obchod a služby neuvedené Viz. poznámka 2 27.08.2009

- 6 -



Strana 3 z 3

živnostenského s.p,t Praha 411 v přílohách 1 a 3 živnostenského za tabulkou
rejstříku |zákona

Pozn. 1
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 
Pozn. 2
Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
Reklamní činnost a marketing

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné důležité informace

Dodavatel podal žádost o zápis do seznamu dne 14.10.2010. Rozhodnutí o zápisu dodavatele do 
seznamu nabylo právní moci dne 29.10.2010.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 29.03.2016.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 01.06.2016 
Evidenční číslo: W16060000009

Elektronicky p odepsáno 
dne 1.6.201$
Česká republika. 
Ministerstvo pro místní 
rozvoj (TČ 66002222J

- 2



fU'-J W I J i l l I l M ! " c ť v o ül ei ÿm olajemetn odebraných kancelářských potřeb a papíru

por,4, Komodit* PtopekUCuty
<řrtUÍotýo<Jb*r JarfrtatkaodMru baleni (kua)

baxDPH

DPH
vxfttonn*

vÿlinbiEant
{kut)

Cara u
btíMll(hUl] 
vM n« DPH

C « n tn ® b ir  
kemodlty btti DpF

PPHvxáHOAn* 
výtlx* OCMr 

homutflty

C in iu d b t r
komodity vbctftb 

DPH

1 600 bfl.rt! I.MKJIlltól B1.00 10 62 67.32 ttřTůóatJ 19447.« 112 ÍH7.0Q
_î_ P o c t « . t O D U M  nbM WOln. (hhMBM) u ttZm rtv il sodmiriW . «0 tMUnEfiBOOl^Ůl .42,® 662 ».82 3360® 705.60 4 065»3 30 109.60 22® « 1.90 3 270.® 808.70 39S6.704Uulel rot w  TESA Wfrmfln. swménlMilnM 34 40.® SAO 46,40 1380.® 206.» 1645.005Náfiiň teka camrananini do rolfafu 50 d 02.43 43.11 76,64 3 121.EO 655,52 3777.®6Hvchtaviníte cJatíovl x ocíviwocrTorw. A4. růsn* ttafw 300 km i « OAÚ 2® 430.00 81® 527»
7 Rvditovauifi obvM rt ecJv. A4.24®  *ko hJFttwi.CLASSřCfíkmů terw 1 ooo km 1.78 0.3S 2.17 i r s a ® 075.M 2165»
6 RvtíHovetaliAvitiriř caři, A4.240o oVo karton, CLASBlCjturtí barvy 10ÛQ kut 355 O.W a ® 2S».® 530. » □ 005»9Icoíd ® ik> innfparanEiK. míní c ílil. rá«i6. nhv]ií iúmnu<7.6ni 30 kui 22Í3 4.75 2728 614® 171 OS 065.70
T° frxoobitvhlftEftt A4.48 rale,. mítov. lesku oovitíi 120 bklflnl;«t00la1 32.® 6.72 36.72 3640® 606.40 4 646.40

Oboiv n i ůeUarhr L A4.170 mle. 20 baleni ť- 100 k il 400® 37.00 21720 3 eco.» 7« .  00 4 350.00
u Z lU in l obaVtřlnl 100 mtfi, 40 bota n lř i 100 kal T 90.00 37.® 7 SCO. OD 1 912.» 0 712®13¡Hdan* •uraobm.V A4.10S mic. 10 baroni 0* 100 kal 130® 27.® 167® 2H0.» 436.60 2 516»14Eutobafc a nulJfl)efa«j MlOacUOu.M. »70 mic. 20 Dásním ro mi eajttr 17 M 1® ® i 7Í3AO 0)9.91 2 073.2115KuEdravl H »  PCOtSvOaf Grio.rú*r>lbjtivv 200 ku» 10® 3.3S 19® 3 2® ® 3 672.«10ZWtbzOo«d£ Canlrooan BB52 různi bařvv 250 kus 4® 1.02 520 1 220® 258.20
i r Footiovaů2Qll fónó tu rw 200 ku 7.10 1.58 665 1 430® 3G0.3O T 730»10sollwMu LEITZ3M0 10 kui 263® »01 3IB.71 2 634.« 3167.141950Ofouaí* Oa xiifviteJt LEíTZ 24A 300 ÍO-OtL 2.10 12.10 ač®  oa 630. » 3530.®20¿DDfrvkinCtfldtoci dOJUml ROM 32 nwn 2» bafaní 4.42 0® 536 1 109.® 232.08 W37®21Goonv hifteallfektdBCEMtí RON 50 mm 250 hjtltnE 10.70 227 13® ? 097.50 0C64B 3 203.96

.« . Lioltí tvtinJw CKARUl 40o 160 kus 3Û.ÛO 6® 30,» 4 000.® 1 « 9.00 50M »23AítWvičřil krabíc« EM&A 330x2G0x76fflm 500 kus 13® 2,73 15.73 3MÛ.0D 610.00 4 719»24EUtafr Prinl 52,5*21 Jí 30 baJcrl 119® 24.» 143.89 3 670.» 749.70 4 319.752b f11s8| 100 kus 36® 7® 43.® 3600.» 756® 4 356®
H KuKfcová Díro 8REAKiúa6 EMtw 300 kut 4.0S 0.65 4,91 1218.® 255.76 1473.76
?/ KuKtovd aera R M ih 200 kur 0.45 Î.13 6.Ů1 1092® 225.32 1321»
S0UBitoUk* Pmm«I Pletla V. 150 17.17 3.01 20.70 2 875.60
» Korektní strate k Pfttl *  wmDiutolJtou nadnl 4.2rom eo kus 40® 1029 5929 2940® 417.48 3557.40341Konkflfti rataift ůo sirotku Prtti 4.2mm 120 kut 20® 0® 35® 3400® 730. » 4 210.«4) Odkládací maní 3 ktocry 24Do/m7- 1 000 k u 2.72 (W7 3® 2 720® 571.20 3 29 T.7032stnvafup lc iiz  w »  (jo nstt) 10 ku 90.00 10® M ® 1 280® 266.80 1 540.10
U KftttlaSdrvdrú ¿¿lká Gc«cn v zásobníku rOrnmtrT 3ret BO ku 20.® 32® 2 140® 451.2534BnSel oAtkvUri SOvflQm 70 kus 0® VOS 10.86 018.» 743»
Í4'íápVi 00 tu lii,w4 POTU Plkal RPJB, d£tka Mfnm.BfůmerlUeiim 290 B® 1,00 980 2 900,00 2410. »30Kůotň OoííMov*ftc pofoPict. dálka IIOmm.Drťrtnárb.Smm 110 16. DO 3,15 10.1b 1 B60® 346» 1 09G.5Q37ObálkvCS urtiDfapfcE 162t i2t 12 bdění í& 1000 ksi 305® 64« 369« SbSôSô 768» 4 428»30OURVC4. uraoiePU 229x324 40 blflltí fa 250 k li 160.00 33.60 19100 6 4® ® 1344® 7 744®39bbákv 94. icmotaoft 260x353 40 biruTfeZfiOfctt aos,® 43.09 246.06 B20D.TO 1722.»40TaJiv flteňotfnf a kMevJm dnám 250x393. t (uVCÍ OuliteU 2000 kzic 2® 0.69 3.39 00» ® 1170® 6 776«41Obálku C0 Mfnefacdd. 114x162 20 bafaní m ioooks> 1® .® 37® 2172D 36® .» 7« . » 4 358.®42ObáBcu OL x efcánVom, umdeofcl, 110&26 12 bafaní <« 1000 ksl 220.® 4Q20 2C0.ZQ 2 64b,« 504.40 3 184.4043ObáEkv DL bez okÉiTlm umdipEd. H0x22ú 19 ti(gnl(> 100C M i m o o 4000 270 30 3600.« 4 432®44Záznamní knuta. 100 miů. litfcQVinťtliA varna, lamin. oovrtb, A4 90 kus 26.40 6.M 34® 1 704® 357.64 2 « 1.644> Z&cnamnl ta liu. 1®  ktlů. IMuvind.tmlIn. Dounjh AS BO kut 15 56 327 1822 933.00 105» S i? « »3l9k «drfii6W A5.50 Hltil. WiifťevjV bitem} cedr. paifoncooraddd. fijEij.lIrA. 60 Vus 4246 2,84 16.19 617.50 131.7647Bek irirál4i/t.A4» n i1Ůb«Tábvn,.bílení oeoíj\ oarfnea pra odři. Eitv.Bnh. 90 kut Í1J1 4.® 2S.27 1 009.M 227.® 1013.404B A t»  oddAdadt/nkoA Kunou, prolpán AA. 050a. 100 kus 17̂« 303 2 760.40493flltoM320»C 10 kul 247.® 51.87 29B.fi/ 2470.» &18.7D 2 068.70
Ml sdiiovA ťteuiv ea bUfetm a i  ikanid 100 kut 43.03 2.74 16.77 13® » 273.8301[’o faM  pákoví, mramor. 75 mm 120 kul 9® ÍM 10.69 1 000.« Î36.J0

„ H UutoVrkovA oOáKv.vMdlí raim lBOXUSChtíO, raxm.23 5aů4Ď zoo kila 2® 0® 3.39 660.® 117® 577.6053TlbMBůiE etkclv. aEMe.Cnur * 2 řodVSOOů «tikal 2 tnfaftf r»noo«Bica» 600® 1« ® C M ® 1000. » 210®54Somaíloíd btoiJw jkrté TARTAM. 33x51 200 bd«ftir*300iffixů] 6.® 1.43 620 13® » 2M ® 1 652.6695SnmoitCTd btodnrlhiU TARTAN. 70x76 300 bafaní fa w iis iků l 3.79 D.7D 425 Î  122.00 230.6B 1 384.BO
W JísiíiÉínto¥v ioairCek leuoní •  ntfeMnv ca lim 13.10 2.7S I525 7» ® 165. « 651. «97Snmortolel btodnr NCONOVÉ 36x31.12x100 El«ků 16 bafaal 7.65 44.10 58120 122.47 705.075» Slnxriiolcl xniíkoviíl Dto£)cv.15x6CI, 100 kliků k*Jdé barwíS tumvl 15 bafaní 12® _____ 14.52 192® ________

M Mdtovt 
celkoví cana 

n  Vliky ba* DPH
OPHvx6konji4

vý ií
Nabídková coíkovi

COM4« kliky
vC*m* DPH

£32 076,9B 48 736,17 31)0 013.15

! „ „ ^ . , „ 7» I f - i í

Datuml 24JU014


